UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:              /STNMT-VPĐKĐĐ
V/v xin ý kiến dự thảo “Quyết định Ban hành Quy

chế phối hợp thực hiện chức năng, nhiệm vụ,

quyền hạn giữa Văn phòng đăng ký đất đai, Chi

nhánh Văn phòng đăng ký đất đai với các cơ quan,

đơn vị liên quan trên địa bàn tỉnh Hoà Bình”

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoà Bình, ngày        tháng    năm 2024

Kính gửi:

- Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Ủy ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam tỉnh Hòa Bình;

- Các Sở, Ban, Ngành;

- Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố.

Căn cứ khoản 6, Điều 13 Nghị định 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai.

Trên cơ sở các ý kiến của các Sở, ngành, UBND các huyện, thành phố và ý

kiến chỉ đạo kết luận của đồng chí Phó Chủ tịch UBND tỉnh Quách Tất Liêm tại

cuộc họp UBND tỉnh ngày 29/10/2024. Sở Tài nguyên và Môi trường đã hoàn

thiện dự thảo “Quyết định Ban hành Quy chế phối hợp thực hiện chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn giữa Văn phòng đăng ký đất đai, Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất

đai với các cơ quan, đơn vị liên quan trên địa bàn tỉnh Hoà Bình”.

Để có cơ sở  tham mưu ban hành Văn bản Quy phạm pháp luật, Sở Tài

nguyên và Môi trường đề nghị Quý cơ quan nghiên cứu, tham gia ý kiến vào bản

dự thảo (Có dự thảo Quyết định gửi kèm).

(1) Đề nghị Quý Cơ quan tham gia ý kiến bằng văn bản gửi Sở Tài nguyên

và Môi trường trước ngày 05/11/2024; trường hợp hết thời hạn trên Quý cơ quan

không có ý kiến xem như đồng ý bản dự thảo, Sở Tài nguyên và Môi trường sẽ tổng

hợp và xin ý kiến Sở Tư pháp thẩm định theo quy định trước khi trình Ủy ban nhân

dân tỉnh Quyết định ban hành.

(2) Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

đăng tải bản dự thảo “Quyết định Ban hành Quy chế phối hợp thực hiện chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn giữa Văn phòng đăng ký đất đai, Chi nhánh Văn phòng đăng

ký đất đai với các cơ quan, đơn vị liên quan trên địa bàn tỉnh Hoà Bình” trên Cổng

thông tin điện tử tỉnh Hòa Bình để xin ý kiến đóng góp của người dân theo quy

định.

(Có dự thảo gửi kèm).

Ý kiến góp ý tại chuyên mục trên Cổng thông tin điện tử tỉnh Hòa Bình

hoặc bằng văn bản gửi về Sở Tài nguyên và Môi trường, địa chỉ: Số 391, Đường

Trần Hưng Đạo, phường Phương Lâm, thành phố Hòa Bình, tỉnh Hòa Bình; địa

chỉ email: vpdkddhb@gmail.com.

2

Sở Tài nguyên và Môi trường đề nghị Quý cơ quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (để b/c);

- Giám đốc Sở;

- Các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VPĐKĐĐ.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Doãn Quang Hưng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T16:40:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Thị Tâm<tamnt.tnmt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T17:03:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Doãn Quang Hưng<hungdq.tnmt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T17:16:02+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T17:16:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T17:16:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-31T17:16:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG<stnmt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!